
- 1 -

さくら市立氏家中学校ＰＴＡ会員の皆様

さくら市民の皆様

さくら市立氏家中学校体育文化後援会長 齋藤 喜正

さくら市立氏家中学校ＰＴＡ会長 斎藤 康則

さ く ら 市 立 氏 家 中 学 校 長 小堀 高秀

全国大会出場における寄付のお願いについて

残暑の候、皆様におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、氏家中学校サッカー部及び陸上競技部（田 崎 義 規 １００ｍ・２００ｍ）が
たざきよしき

全国大会に出場することになりました。日頃から皆様方に御支援・御協力をいただき感謝

申し上げます。しかしながら、大会会場が遠方（サッカー 富山県・陸上競技 長野県）

であり、選手の移動及び宿泊にかなりの費用が必要になります。

つきましては、下記の内容で皆様方の温かい御芳志を賜りたいと思います。どうか多く

の方の御賛同を賜りますよう、心からお願い申し上げます。

記

１ 金 額 １口 １，０００円（何口でも可）

２ 申し込み方法

(1)口座振込 ※ 備考欄に氏名、クラス等を記入してください。

なお、振込手数料については御負担をお願いします。

・金融機関名 栃木銀行 氏家支店

・口座番号 （普通）５７１１５３１

ｳｼﾞﾁｭｳﾀｲｲｸｺｳｴﾝｶｲ ｼｭﾂｼﾞｮｳﾋ ﾀﾞｲﾋｮｳ ｺﾎﾞﾘﾀｶﾋﾃﾞ

・口座名 氏中体育後援会 出場費 代表 小堀高秀

(2)持 参 ※ 学校へお届けください。なお、８：００～１６：００までにお届け

くだされば幸いです。

３ 締め切り 平成２８年８月１９日（金）

４ その他 サッカーの組み合わせ等につきましては８月１２日（金）１７時過ぎに大

会ホームページに掲載予定ですので御確認ください。


